*) B schiebt ein: Anno 1877 in die S. Ceciliae 1VS DER STEGEN-
REPSHOVE
A vetustis peragatur (so fiir propagatum?)
. Sequens jus, ne sit velatum,
Praesens Charta permansura
Hac demonstrat in scriptura.
Dum Romanus Imperator,
Omnis orbis dominator,
Hane urbem est (so fér e, u.) ingressurus (ingressus B)
Primum Rex et permansurus,
Tunec his, quibus est dominium (s0)
In Stegerepshove paratum,
Debent ante portam stare,
Ubi Caesar vult intrare,
.agquestro A ? B.
') Liitgendortmund.
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Anno Domini 1378. quidam Hinricus de Hardenberge
militaris a quodam Judeo in Tremonia habitante summam
pecunie concessit non tradens pignora, sed solam literam
recognicionis cum suo sigillo, in qua dictam pecuniam in
statuto termino eciam cum iuramento se soluturum promisit.
Ipso autem promissa et iuramenta non servante Judeus cum
litera, quam habuit, eum fallacem et periurum asseruit et
probavit. Et quia proconsules ad voluntatem dieti Hinriei
cum Judeo non processerunt, sed veritatem amicam preele-
gerunt, ideo Hinricus per literas diffidencie factus est Tre-
moniensium hostis. Preterea Tidericus dominus de Dyns-
laken ire rancorem gestans contra Tremonienses ipsis
diffidit et Hinriei fit adiutor. Intuitu vero domicelli diffida-

Ejus strepam complectendo,
Manu regem sic ducendo
Nudo capite (°ter B) decenter
Usque in templum pertinenter,
Sibi primum quod patescat.
Ibi stando tunc quiescat,
Donee Rex deseendat equum
Suique Barones secum
Et templi subintret fores
Secundum regales mores.
Equum Regis tune habebit
In suos usus, qui tenebit
Strepam circa dictos mores
Tanti Regis per honores.
A Karolo quarto Rege
equum ceperunt (°rit B) ista lege
Joannis et Hilbrandi nati
De Wickede cognominati,
Nam eis tune praenarrata
Dicti mansi fuit strata
Anno Christi sub Milleno
Trecentis cum septuageno
Adjunetis septenis piae
Ceciliae Sanctae die.
Anno 1377 Comes Engelbertus cepit castrum comitis de Arns-
berg, principale castrum.
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verunt secum in eadem litera Bernhardus comes de Benthem,
Baldewinus dominus de Stenvordia, Johannes de Solmes,
dominus de Ottensteyn, Everhardus de Hekeren, dominus de
Almelo, Hinricus Buck, Hinricus de Broyle, Johannes Baze,
Goswinus de Lembeke, Johannes de Hovele, Hermannus de
Reke, Gerhardus van dem Loe, Arnoldus Olderogge, Ger-
hardus Kortepenninek. Ista diffidacio licet nomine fuerit
propter Hinrieum Hardenberch, re tamen aliud pretendebat,
ut in sequentibug patebit.